Secunda, quæ hoc nomen promeruit, fuit illa è tribu Nephthaim, tempore captiuitatis tribu Israël in Ninive, viri sanctissimi Tobie vxor, & Tobie, qui Raguelis duxit filia, & Angelum Raphaelem indiuisum viæ longæ comitem habuit, mater.

Tertia fuit filia Phanuelis, quam Lucas Euangelista depingit, ea castimonia & sanctitate; ut insigni continentia nota ad annum vsque ætatis octogesimum in viduitate permanferit; sanctitatem vero testatur, assiduo ieiunio precibusque vacauerit, nocte dieque à templo non recedens, quæ propterea una cum sacerdote Simeone donum prophetiæ promeruit, cum infans Iesus in templum illatus est Domino præsentandus.

Quarta vero ac postrema, omniumque nobilissima ac sanctissima, fuit S. Anna gloriosissimæ Virginis mater, quam hodie Christianus orbis qua patet, colit & reueretur.

Non me latet insuper, fuisse & apud Romanos olim Annam, cui nomen *Perenna*, cuius tam illustre apud eos erat nomen & fama, ut in

Quatuor
sacris literis
Annæ nomine re-
censentur
dibus.

Anna ma-
ter Samue-
lis.

Luc. 2.

Anna Pe-
renna mu-
lier apud
ethnicos
celebris.

ut in

Hippolyt.
Mart. Ni-
ceph. lib. 2.
hist. Eccles.
c. 3.

Lib. 4. de
fid. c. 15.

Lib. 23. con-
tra Faust.
c. 9.

vt in Dearum relata sit numerum, hinc inter varios disceptatum est, eorumque hæc femina foret, & vndenam venisset. Credunt siquidem nonnulli Didonis tantopere à Poetis celebratæ sororem esse. Alij Lunam esse sibi persuadent, quod è mensibus anni consentit, ac proinde ipsa temporis longitudo ab ijs dependeat & in ijs sita sit; menles quoque ad lunæ cursum & distinctionem dimectantur. Alijs insedit opinio, Annam hanc Perennam celebrem Romæ matronam fuisse, quæ comitatu olim Populo Romæ summa annonæ penuria laboranti & ad extrema redacta auxilio fuerit; adeo vt nisi pia hæc mulier opem tulisset, fame omnes ad vnū perissent. Hæc communi senatus consulto statua illi à republ. in grati animi signum beneficijque accepti memoriam decreta est, vtq; ita perpetua & perennis apud Romanos foret, & semper à populo coleretur, per quam factum erat, ne funditus populus interiret. Meminerit huius Poetæ, & Ouidius in fastis in primis:

*ipsa loqui visa est, placidi sum nympha
Numici,
Anna Perenna latens, Anna Perenna
voco.*

Tametsi vero omnes hæc fabulæ & Poetarum commenta ad veritatem vel hilum facerent; equidem vobis ipse auctor sum, vt credatis, inter Annas omnes, quas tantopere orbis suspexit, coluit, & reueritus est, nullam laude digniorem illustrioremque hæc ipsa nostra, Virginis sanctissimæ matris, & matronarum omnium, quas vlla viderunt sæcula, regina extitisse. Hæc ipsa præ omnibus & inter omnes, honoris statuas, trophæa, pyramides, marmoreas æreasque statuas & rostratas, quin & immortale nunquamque intermoriturum nomen meretur.